

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétarienne	Boulette de soja	Soja
Boulettes d'agneau	Boulette d'agneau	Gluten, Soja
Brie	Brie	Lait
Cake aux pépites de chocolat	Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Chocolat noir, Yaourt fermier	Gluten, Lait, Oeufs
Carottes Bio	Carotte, Huile, Sel fin, Ail	Sulfites
Chou fleur sauce cocktail	Chou fleur, Mayonnaise, Persil, Garniture pizza	Oeufs
Concombre Bio	Concombre	
Céleri Bio - rémoulade	Céleri, Échalote, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Epinards béchamel	Epinard, Sauce béchamel, Crème fraîche, Sel fin, Eau, Ail	Gluten, Lait, Sulfites
Falafels	Falafels	Gluten
Flan chocolat	Flan	Lait
Fromage frais nature	Fromage portion	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Fruit de saison	Pêche	
Gnocchis	Huile, Sel fin, Gnocchis	Gluten
Maasdam Bio	Maasdam	Lait
Omelette à l'emmental façon cake	Oeuf liquide entier, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Emmental	Lait, Oeufs
Pommes de terre	Pomme de terre, Huile, Sel fin	
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Riz Bio	Huile, Riz indica, Sel fin	
Salade de haricots verts - vinaigrette	Haricot vert, Tomate, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce au lait de coco, curry	Sauce béchamel, Eau, Oignon, Lait de coco, Curry, Gingembre, Sel fin, Bouillon de légumes, Noix de Coco	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
Sauce tomate	Garniture pizza, Tomate, Sel fin, Thym, Ail, Oignon, Eau	Céleri
Sauté de porc*	Sauté de porc	
Semoule Bio	Semoule de blé, Huile, Sel fin, Eau	Gluten
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt fermier	Lait
poulet	Emincé de poulet	
sauce Alsacienne	Sauce béchamel, Eau, Crème fraîche, Crème de fromage, Sel fin, Bouillon de légumes, Ciboulette, Raisin	Céleri, Gluten, Lait